
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-08-011802-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Чортківська центральна міська лікарня"
Чортківської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02001185

Місцезнаходження замовника: 48500, Україна, Тернопільська область, м. Чортків,
вул. Дмитра Пігута, 31 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Віталійович Бган, +380984569542,
chortkivckrl@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33690000-0 – Лікарські засоби різні
(лікарські засоби різні 23 найменування)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Біологічні індикатори
121 – 135 градусів

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

15 штука 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

ХРОМОГЕННЕ
СЕРЕДОВИЩЕ ДЛЯ
ВИДІЛЕННЯ І
ДИФЕРЕНЦІАЦІЇ
ПАТОГЕНІВ СЕЧОВИХ
ШЛЯХІВ (CHROM
ORIENTATION)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1800 штука 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024



РЕАКТИВ КОВАЧА
(KOVAC'S INDOLE
REAGENT)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

ХЛОРНЕ ЗАЛІЗО
(FERRIC CHLORIDE
REAGENT)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

ЛУЖНА ПЕПТОННА
ВОДА (ALKALINE
PEPTONE WATER)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

ПОЖИВНИЙ БУЛЬЙОН
(NUTRIENT BROTH)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

Стандарт каламутності
МакФарланда
(McFARLAND TURBIDITY
STANDARD)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 набір 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

Пробірки 16х100 мм,
високо боросилікатні, з
поліпропиленовими
кришками з силікатною
накладкою

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

100 штука 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

МЕНІНГОАГАР
(MENINGOAGAR)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

Вазелінова олія (Paraffin
oil)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

ПОЖИВНИЙ АГАР у
флаконах (NUTRIENT
AGAR)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

ШОКОЛАДНИЙ АГАР
(CHOCOLATE AGAR)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

60 штука 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024



Мікропробірка типу
Eppendorf, 2 мл

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 паковання 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

ДИСКИ З
БАЦИТРАЦИНОМ 0,04
IU (BACITRACIN (B) 0,04
IU) (в катріджах)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

АГАР МЮЛЛЕРА-
ХІНТОНА ДЛЯ
ФУНГІЦИДІВ (MUELLER
HINTON AGAR FOR
FUNGICIDES)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

500 штука 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

КОРІНЕБАКАГАР
(CORYNEBACAGAR)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

10 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

Залізо-лізиновий агар
(LYSINE IRON AGAR)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

50 штука 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

СЕРЕДОВИЩЕ ГІССА З
ЛАКТОЗОЮ (GISSA
AGAR W/ LACTOSE)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

СЕРЕДОВИЩЕ ГІССА З
ГЛЮКОЗОЮ (GISSA
AGAR W/ DEXTROSE)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

СЕРЕДОВИЩЕ ГІССА З
МАНІТОМ (GISSA AGAR
W/ MANNITOL)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

СЕРЕДОВИЩЕ ГІССА З
САХАРОЗОЮ (GISSA
AGAR W/ SUCROSE)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

СЕРЕДОВИЩЕ ГІССА З
МАЛЬТОЗОЮ (GISSA
AGAR W/ MALTOSE)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024



СЕРЕДОВИЩЕ ГІССА З
СОРБІТОМ (GISSA AGAR
W/ SORBITOL)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 флакон 48500, Україна,
Тернопільська
область, місто
Чортків, вулиця
Д.Пігута 31Б

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 40 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

174 420,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

872,10 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


